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Ülkemiz genelinde ve dünyanın farklı coğrafyalarında yapılmakta olan camilerin bir an önce
tamamlanarak ibadete açılabilmesi ve Başkanlığımıza ulaşan çok sayıdaki yardım talebine
cevap verilebilmesi için 2019 yılı içerisinde belli aralıklarla milletimizin desteğine
başvurulması ve yardım kampanyalarının, düzenli şekilde sürdürülen bir yardım
seferberliğine dönüştürülmesi çerçevesinde ilgi onay alınmıştır.
 
Bu itibarla, 2019 yılı içerisinde Başkanlığımızca düzenlenecek yardım kampanyalarıyla ilgili
planlama yapılmış ve kampanyalardan birincisi samimi gayretlerinizle 18 Ocak 21019 Cuma,
ikincisi  günü gerçekleştirilmiştir. Ancak, Başkanlığımızca 22 Mart 2019 Cuma 17 Mayıs 2019

 günü gerçekleştirilmesi planlanan yardım kampanyasının, görülen lüzum üzerine aynıCuma
tarihte  Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürlüğü tarafından"eğitime katkı amacıyla"
düzenlenmesi uygun görülmüş ve Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi tarafından vakıf
şubelerinize üst yazı gönderilmiştir.
 
Bu bağlamda;  günü düzenlenecek yardım kampanyasının din17 Mayıs 2019 Cuma
görevlileri ve cemaatinize Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürlüğü tarafından "Eğitime Katkı"
kampanyası olarak yapılacağının itina ile duyurulması ve toplanacak yardımların Türkiye
Diyanet Vakfı  yardım kampanyası hesaplarına yatırılması konusunda azami"Eğitime Katkı"
dikkat edilmesi, Başkanlığımızın yardım kampanya hesaplarına sehven yatırılmaması için
gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.
 
Ayrıca toplanan yardım miktarlarının daha önce düzenlenen yardım kampanyalarında olduğu
gibi görevliler tarafından İKYS uygulaması içerisinde yer alan "Cami Yardımları" başlığı
altındaki ''Cami Yardım Bildirimi'' sistemine kayıt edilerek İl ve İlçe Müftülüklerinde, yetkili
personel tarafından mutlaka onaylanması, yardım toplanmayan camilerin yardım toplanmama
nedeninin sisteme işlenerek yardım toplanan ve toplanmayan cami bilgilerinin tamamının
mutlaka sisteme girilmesinin sağlanması hususunda gereğini rica ederim.
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Başkan a.
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü

 
Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
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